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JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült: Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi Bizottsága 2022. 

november 4-én –péntek– de. 08:00 órai kezdettel a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati 

Hivatal Ártándi Kirendeltségében megtartott nyilvános üléséről 

 

Jelen vannak:             

    Sápi Gyula                   elnök 

    Pálné Fazekas Irén  bizottsági tag 

                                               Lugosi Teleki Enikő               bizottsági tag 

 

Benkő Sándor   polgármester 

Dr. Köstner Dávid  jegyző 

 

Élesné Tóth Anikó  jegyzőkönyvvezető 

 

 

Meghívottak, vendégek: Varga Róbert                    alpolgármester 

 

Sápi Gyula ÜB elnöke – ülésvezető elnök - köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy 

az Ügyrendi Bizottság határozatképes, mivel a megválasztott 3 bizottsági tagból 3 fő jelen 

van, az ülést megnyitja. 

 

Javasolja, hogy a képviselő-testületi ülés meghívójában szereplő, bizottságot érinti napirendi 

pontot tárgyalja meg a bizottság.  Kéri, szavazzanak, egyetértenek-e a napirendi ponttal. 

 

Javasolt napirendi pont: 

 

1. Előterjesztés a települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 4/2015. (II. 

26.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

2. Előterjesztés a 2022. évi közmeghallgatás időpontjának és témájának meghatározására 

 

3. Előterjesztés orvosi ügyeleti feladatellátásra kötött együttműködési megállapodás 

módosításáról 

 

4. Előterjesztés Ártánd Község Önkormányzatának az „Élhető települések” TOP Plusz 

1.2.1-21 azonosító számú pályázati felhívásának tervezéséről  

 

Az Ügyrendi Bizottság 3 jelenlevő tagjából 3 bizottsági tag vett részt a szavazásban, 3 

bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági tag tartózkodott. 

 

Elfogadott napirendi pont: 

 

1. Előterjesztés a települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 4/2015. 

(II. 26.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

2. Előterjesztés a 2022. évi közmeghallgatás időpontjának és témájának 

meghatározására 
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3. Előterjesztés orvosi ügyeleti feladatellátásra kötött együttműködési megállapodás 

módosításáról 

 

4. Előterjesztés Ártánd Község Önkormányzatának az „Élhető települések” TOP 

Plusz 1.2.1-21 azonosító számú pályázati felhívásának tervezéséről  
 

Tárgyalt napirendi pont: 

 

1. Előterjesztés a települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 4/2015. 

(II. 26.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Sápi Gyula ÜB elnök: A települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 4/2015. 

(II. 26.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztést a bizottsági tagok 

megkapták.  

  

Kéri, mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket a napirendi ponttal 

kapcsolatosan. 

 

Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett, elfogadásra javasolja a települési támogatások és 

ellátások helyi szabályairól szóló 4/2015. (II. 26.) önkormányzati rendelet módosítását. Kéri a 

bizottság tagjait, szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága a települési 

támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 4/2015. (II. 26.) önkormányzati rendelet 

módosítását elfogadásra javasolja a Képviselő-testület számára. 

Felelős:  Sápi Gyula ÜB elnök 

Határidő:  azonnal 

 

Az Ügyrendi Bizottság 3 jelenlevő tagjából 3 bizottsági tag vett részt a szavazásban, 3 

bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági tag tartózkodott. 
 

Ártánd Község Önkormányzat Ügyrendi Bizottsága 40/2022. (XI. 04.) sz. határozata: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága a települési 

támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 4/2015. (II. 26.) önkormányzati 

rendelet módosítását elfogadásra javasolja a Képviselő-testület számára. 

 

Felelős:  Sápi Gyula ÜB elnök 

Határidő:  azonnal 

 

 

2. Előterjesztés a 2022. évi közmeghallgatás időpontjának és témájának 

meghatározására 

 

Sápi Gyula ÜB elnök: A 2022. évi közmeghallgatás időpontjának és témájának 

meghatározásáról szóló előterjesztést a bizottsági tagok megkapták.  

  

Kéri, mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket a napirendi ponttal 

kapcsolatosan. 
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Benkő Sándor polgármester: Javasolja, hogy 2022. december 7. napján 14 órakor legyen a 

közmeghallgatás megtartva.  

 

Lugosi Teleki Enikő bizottsági tag: A 14 óra nem megfelelő a közmeghallgatásra, sokan 

dolgoznak, szerinte tegyék későbbi időpontra. 

 

Varga Róbert képviselő: Próbálkoztak már későbbi időponttal, de akkor sem volt nagyobb az 

érdeklődés.  

 

Sápi Gyula ÜB elnök: Mivel további kérdés, hozzászólás nem érkezett, elfogadásra javasolja a 

2022. évi közmeghallgatás időpontjának és témájának meghatározását. Kéri a bizottság tagjait, 

szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága a 2022. évi 

közmeghallgatás időpontjának és témájának meghatározását elfogadásra javasolja a Képviselő-

testület számára. 

Felelős:  Sápi Gyula ÜB elnök 

Határidő:  azonnal 

 

Az Ügyrendi Bizottság 3 jelenlevő tagjából 2 bizottsági tag vett részt a szavazásban, 2 

bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 1 bizottsági tag tartózkodott. 
 

Ártánd Község Önkormányzat Ügyrendi Bizottsága 41/2022. (XI. 04.) sz. határozata: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága a 2022. évi 

közmeghallgatás időpontjának és témájának meghatározását elfogadásra javasolja a 

Képviselő-testület számára. 

 

Felelős:  Sápi Gyula ÜB elnök 

Határidő:  azonnal 

 

 

3. Előterjesztés orvosi ügyeleti feladatellátásra kötött együttműködési megállapodás 

módosításáról 

 

Sápi Gyula ÜB elnök: Az orvosi ügyeleti feladatellátásra kötött együttműködési megállapodás 

módosításáról szóló előterjesztést a bizottsági tagok megkapták.  

  

Kéri, mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket a napirendi ponttal 

kapcsolatosan. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: A Mentőszolgálat látja el az orvosi ügyeleti feladatokat. Javasolja, 

hogy fogadják el az együttműködési megállapodás módosítását.  

 

Sápi Gyula ÜB elnök: Mivel további kérdés, hozzászólás nem érkezett, elfogadásra javasolja 

az orvosi ügyeleti feladatellátásra kötött együttműködési megállapodás módosítását. Kéri a 

bizottság tagjait, szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 
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Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága az orvosi ügyeleti 

feladatellátásra kötött együttműködési megállapodás módosítását elfogadásra javasolja a 

Képviselő-testület számára. 

Felelős:  Sápi Gyula ÜB elnök 

Határidő:  azonnal 

 

Az Ügyrendi Bizottság 3 jelenlevő tagjából 3 bizottsági tag vett részt a szavazásban, 3 

bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági tag tartózkodott. 
 

Ártánd Község Önkormányzat Ügyrendi Bizottsága 42/2022. (XI. 04.) sz. határozata: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága az orvosi 

ügyeleti feladatellátásra kötött együttműködési megállapodás módosítását elfogadásra 

javasolja a Képviselő-testület számára. 

 

Felelős:  Sápi Gyula ÜB elnök 

Határidő:  azonnal 

 

 

4. Előterjesztés Ártánd Község Önkormányzatának az „Élhető települések” TOP 

Plusz 1.2.1-21 azonosító számú pályázati felhívásának tervezéséről  

 

Sápi Gyula ÜB elnök: Ártánd Község Önkormányzatának az „Élhető települések” TOP Plusz 

1.2.1-21 azonosító számú pályázati felhívásának tervezéséről szóló előterjesztést a bizottsági 

tagok megkapták.  

  

Kéri, mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket a napirendi ponttal 

kapcsolatosan. 

 

Benkő Sándor polgármester: A legkedvezőbb ajánlatot Árvai Tamás cége adta az 

Önkormányzatnak. Javasolja, hogy az ÁRVAI GEODÉZIA Geodéziai és Tervező Szolgáltató 

Kft-vel. kössön szerződést az önkormányzat. 

 

Teleki Lugosi Enikő képviselő: A tervezés mennyi pénzt visz el.  

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: Támogatási összegen belül van, nem kell hozzápótolni. 

 

Benkő Sándor polgármester: Az volt a kérése, hogy a pályázaton elnyert összeget az árok 

kialakítására teljes összegben használják fel. 

  

Sápi Gyula ÜB elnök: A pályázat összegéből mit tudnak megvalósítani? 

 

Benkő Sándor polgármester: A Rákóczi út 99-től Rákóczi út 27-ig teljes szikkasztó árok 

megvalósításról lenne szó. 

 

Sápi Gyula ÜB elnök: Mivel további kérdés, hozzászólás nem érkezett, elfogadásra javasolja 

az előterjesztést. Kéri a bizottság tagjait, szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi határozati 

javaslattal: 
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Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága javasolja a Képviselő-

testület számára, hogy az „Élhető települések” TOP Plusz 1.2.1-21 azonosító számú pályázati 

felhívásának tervezésére a legjobb árajánlatot adó ÁRVAI GEODÉZIA Geodéziai és Tervező 

Szolgáltató Kft-vel kössön szerződést. 

Felelős:  Sápi Gyula ÜB elnök 

Határidő:  azonnal 

 

Az Ügyrendi Bizottság 3 jelenlevő tagjából 3 bizottsági tag vett részt a szavazásban, 3 

bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági tag tartózkodott. 
 

Ártánd Község Önkormányzat Ügyrendi Bizottsága 43/2022. (XI. 04.) sz. határozata: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága javasolja a 

Képviselő-testület számára, hogy az „Élhető települések” TOP Plusz 1.2.1-21 azonosító 

számú pályázati felhívásának tervezésére a legjobb árajánlatot adó ÁRVAI GEODÉZIA 

Geodéziai és Tervező Szolgáltató Kft-vel kössön szerződést. 

 

Felelős:  Sápi Gyula ÜB elnök 

Határidő:  azonnal 

 

 

 

Mivel több tárgyalandó téma nem volt, Sápi Gyula elnök az 

Ügyrendi Bizottság ülését bezárta. 

 

 

kmft. 

 

 

 

     Sápi Gyula                                                      Pálné Fazekas Irén 

                 elnök                                                        bizottsági tag               

     

     

    Élesné Tóth Anikó 

      jegyzőkönyvvezető 

 


